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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Gato 
Audio ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herlev, den 30. november 2021

Direktion

Frederik Møller Johansen

Direktør

Bestyrelse

Frederik Møller Johansen Rasmus Rømer Holm Kresten Dinesen

Medlem Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Gato Audio ApS
 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Gato Audio ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 
2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig
tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 6 i regnskabet, hvoraf fremgår, at
selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat genereres overskud og positive pengestrømme, således at
selskabet er i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Det er ledelsens vurdering, at selskabet
vil kunne indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er
udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
 
Overtrædelse af momslovgivningen
Selskabet har i strid med momsloven ikke indberettet rettidige momsangivelser til Skattestyrelsen, hvorved
ledelsen kan ifalde ansvar.
 
Overtrædelse af bogføringsloven
Selskabets ledelse har ikke efter vores vurdering overholdt bogføringslovgivningens krav om, at bogføringen skal
tilrettelægges og udføres i overensstemmelse med god bogføringsskik under hensyntagen til virksomhedens art og
omfang. Ledelsen kan ifalde ansvar herfor.
 

Holbæk, den 30. november 2021

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Sune Bacher

Partner, registreret revisor

mne34094
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Virksomheden Gato Audio ApS

Marielundvej 28 

2730 Herlev

CVR-nr. 31271703

Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse Frederik Møller Johansen, Direktør

Rasmus Rømer Holm

Kresten Dinesen

Direktion Frederik Møller Johansen, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Smedelundsgade 16, 2. sal.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 

Christian Fisker
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af hi-fi udstyr.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Efter selskabet forrige år ændret deres salgsstrategi til en mere direkte salgsmodel, har det øget både omsætning 
og indtjening, hvorved selskabet har lavet deres bedste resultat til dato. Samtidig er selskabets gældsforpligtelser 
væsentlig nedbragt i året.
 
Selskabets likviditet er presset af gældsafvikling samt udfordring med vareleverancer grundet Covid-19. Der er 
indgået aftaler med selskabets væsentligste kreditorer og der er fortsat sket en betydelige nedbringelse af 
selskabets gæld efter balancedagen. 
 
Der er positive forventninger til indtjeningen de kommende år og det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne 
servicere sine forpligtelser i takt med at de forfalder, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om 
fortsat drift.
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Generelt
Årsrapporten for Gato Audio ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:
 
-    Andre personaleomkostninger er indregnet under eksterne omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev 

andre personaleomkostninger indregnet som en særskilt post under personaleomkostninger. Ændringen 
medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af 
klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.

 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

3
3
c
8
9
1
1
6
M

W
S

2
4
6
2
4

1
5

2
1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gato Audio ApS

Anvendt regnskabspraksis

-9 -

 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Udviklingsomkostninger
afskrives over 5 år.
 
Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for 
værdifald. Endvidere foretages årligt nedskrivningstest på eventuelle igangværende og aktiverede 
udviklingsprojekter. Nedskrivningstesten foretages for hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne 
nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), 
såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
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Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter 
afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved 
ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet 
anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, 
hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af 
nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en 
pålidelig genindvindingsværdi.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Anvendt regnskabspraksis
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 1 2.269.567 1.166.374

Personaleomkostninger 2 -621.264 -593.739

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -258.250 -261.191

Driftsresultat 1.390.053 311.444

Finansielle omkostninger 1 -426.893 -256.391

Resultat før skat 963.160 55.053

Skat af årets resultat 3 -211.005 -5.695

Årets resultat 752.155 49.358

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 752.155 49.358

Resultatdisponering 752.155 49.358
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 198.871 421.461

Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger 
for immaterielle anlægsaktiver 1.210.385 1.084.595

Immaterielle anlægsaktiver 4 1.409.256 1.506.056

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 81.174 41.873

Materielle anlægsaktiver 81.174 41.873

Deposita 71.720 71.593

Finansielle anlægsaktiver 71.720 71.593

Anlægsaktiver 1.562.150 1.619.522

Råvarer og hjælpematerialer 2.282.230 1.382.034

Fremstillede varer og handelsvarer 1.859.960 2.302.684

Forudbetalinger for varer 981.517 925.654

Varebeholdninger 5.123.707 4.610.372

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 407.517 431.657

Andre tilgodehavender 11.034 188.436

Periodeafgrænsningsposter 7.603 0

Tilgodehavender 426.154 620.093

Likvide beholdninger 0 2.449

Omsætningsaktiver 5.549.861 5.232.914

Aktiver 7.112.011 6.852.436
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 175.000 175.000

Reserve for udviklingsomkostninger 895.819 927.296

Overført resultat 251.300 -532.334

Egenkapital 1.322.119 569.962

Hensættelser til udskudt skat 312.401 112.836

Hensatte forpligtelser 312.401 112.836

Selskabsskat 11.440 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 930.000 200.000

Feriepengeforpligtelse 0 28.750

Langfristede gældsforpligtelser 5 941.440 228.750

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 50.000 740.000

Gæld til banker 2.150.182 2.364.371

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.680.470 1.878.953

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 442.891 818.612

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 212.508 138.952

Kortfristede gældsforpligtelser 4.536.051 5.940.888

Gældsforpligtelser 5.477.491 6.169.638

Passiver 7.112.011 6.852.436

Usikkerhed om going concern 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 9
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1. Særlige poster
Kompensation grundet Covid-19, indgår i resultatopgørelsen under 
Bruttofortjeneste 0 184.000

Tilbageførelse af renter på lån, indgår i resultatopgørelsen under 
finansielle omkostninger 0 299.033

0 483.033

2. Personaleomkostninger
Lønninger 604.944 736.743

Andre omkostninger til social sikring 16.320 56.996

Personaleomkostninger overført til aktiver 0 -200.000

621.264 593.739

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 4

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 11.440 0

Regulering af udskudt skat 199.565 5.695

211.005 5.695

4. Udviklingsprojekter
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye typer af hifi-produkter til virksomhedens
produktportefølje. Når produktet sættes i produktion vil der herefter pågå afskrivninger heraf efter produktets
forventet levetid. Hvis et produkt kasseres inden det kommer i produktion, vil det blive straks afskrevet.

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Selskabsskat 11.440 0 0

Anden gæld 930.000 50.000 0

941.440 50.000 0

6. Usikkerhed om going concern
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat generes overskud og positive pengestrømme fra driften, 
således at selskabet er i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Som følge af aftale om 
udskydelse af betalingsfristen hos de væsentligste kreditorer og samt ledelsens positive forventninger til indtjeningen 
de kommende år, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne servicere sine forpligtelser i takt med at de 
forfalder, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.
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7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant i driftsinventar og
goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til gældende lov, nom. TDKK 2.000.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har en huslejeforpligtelse som er opgjort til TDKK 99 og har en resterende løbetid på 6 måneder.
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wSEKXCfKJPpkLESSPThnGJXREAuFx8mBHL1LQw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -246729511264240387
  hashsumB 33c89116MWS246241521/SHA512/7D80F468DDE89456D6DDA90A0DC0C7282A9739469ED3B251D9A3280A3276B4C772F901940E011CE50EB57EE4185996F59101A5E78893A3AF135A8C55DFE7B9FF
  hashsumC b82288feWMY246241521/SHA512/702370C6D69C6F8F6B4A326DB1A9F27F32D63C0172DD817D584830BFFF3BAE6CB6D6160B3A267878E90F7B9FF2B6F302B65CF661884830279E1ABA8422B7B061
  TimeStamp MjAyMS0xMS0zMCAyMjoyNTo1NSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 kT7sZP13KUWjaJA0sFnvSusL4oajiB+6KRfimQ98mYk=


 
dijjC0+YZFSybwtGUk+TQ8F0mDF5tbBMW+U0G/H5wENmxilMzqsdzOKIE1SXWhlSIcBf4LpQ0ePM
HrEFA5FeUYbPKW63hat9VPU0AzHtfk/ZncVlAGK7RWVQKJ6GRghHzoOoSyQwl/qiQnt0MTL00XeE
+19K1lrHDayBVFZgIYt1oroIXJY7wRxaX4Vex2x54CkOoXZbAFFDIr10q5DHkPKfjk6SXkDcCQmo
gbRKbbEHXWrNkNoAG/xVoyDOqWroXiFo2mU11X22FGR7Sz2PsjJXlQHlZmgZXQMblmGb0ulgy0Kc
LGjwOlAP4OJDP3ctCN/LFg0IoA3o1NpMpVbsfQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTc3OTA3NDM0NjM4NDE5NTAxNw==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD YjgyMjg4ZmVXTVkyNDYyNDE1MjEvU0hBNTEyLzcwMjM3MEM2RDY5QzZGOEY2QjRBMzI2REIxQTlGMjdGMzJENjNDMDE3MkREODE3RDU4NDgzMEJGRkYzQkFFNkNCNkQ2MTYwQjNBMjY3ODc4RTkwRjdCOUZGMkI2RjMwMkI2NUNGNjYxODg0ODMwMjc5RTFBQkE4NDIyQjdCMDYx
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE5vdiAzMCAxOTowNTowMCBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC Y2VhMTQ5Y2FQcWsyNDYyNDE1MjEvU0hBNTEyL0VERDJDNDk1NUJDQUJDQjkxMTM3MEE1NTVGMTNGQ0JEQ0RFRUIxRTg3ODc1OTY1QThCNTNENkVEQ0E3NDFCMkFBMkM1NTNGOEFBMkVGQTc3QzIzRUQ4ODMwRjgxNDgzRjE0ODA2MjlBMzc3MDMyQTAzMzdFMzY0ODlBMTYzN0Y1
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MzNjODkxMTZNV1MyNDYyNDE1MjEvU0hBNTEyLzdEODBGNDY4RERFODk0NTZENkREQTkwQTBEQzBDNzI4MkE5NzM5NDY5RUQzQjI1MUQ5QTMyODBBMzI3NkI0Qzc3MkY5MDE5NDBFMDExQ0U1MEVCNTdFRTQxODU5OTZGNTkxMDFBNUU3ODg5M0EzQUYxMzVBOEM1NURGRTdCOUZG
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